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ALLMÄN INFORMATION

www.Brobizz.com (”Hemsidan”) tillhandahålls av Brobizz A/S, CVR-nr 
31854822, Vester Søgade 10,1601 København V, Danmark, e-post: info@
Brobizz.com, telefon +45 33 44 34 00.

Om du får problem med din beställning på Hemsidan eller det finns delar 
av Handelsvillkoren (Företag) (”Villkoren”) som du inte förstår, kontak-
ta vår Kundservice via:

• E-post: Erhverv@Brobizz.com
• Telefon: +45 70 20 70 49
• Vanlig post: Vester Søgade 10, 1601 København V, Danmark

Nya produktbeteckningar och ny logga 

Vi vill göra dig uppmärksam på att Brobizz A/S har fått nya produktbe-
teckningar och ny logga. Därför kommer Brobizz A/S att använda följan-
de beteckningar framöver:  
BroBizz®-sändare kallas Bizz-sändare. 
PayByPlate/Nummerskyltsigenkänning kallas Nummerskyltsbetalning. 
EuroBizz-sändare kallas Bizz för Europa. 
EasyGo + BroBizz®-sändare kallas EasyGo + Bizz-sändare. 
Även i fortsättningen handlar det om samma produkter med samma funktion. 
För ordningens skull informerar vi om att våra ”Villkor för Brobizz Företag” 
fortsätter att använda de gamla beteckningarna.

VIKTIGT MEDDELANDE

HANDELSVILLKOREN GÄLLER FÖR DIG (SOM FÖRETAGARE) 
OCH DIN BESTÄLLNING PÅ HEMSIDAN
- LÄS DEM NOGA, INNAN DU BESTÄLLER.

”Villkoren” kan bli uppdaterade då och då (till exempel för att 
avspegla ändringar i tekniken, vår affärsmodell, vår systemkapaci-
tet eller relevanta lagar och regler), och därför ber vi dig godkänna 
Villkoren varje gång du gör en beställning hos oss. Varje hänvisning 
till ”dig” eller ”din” avser dig som användare av Hemsidan och varje 
hänvisning till ”vi”, ”oss” eller ”vår” avser Brobizz A/S.

Om du inte godkänner Villkoren kan du inte göra beställningar på 
Hemsidan.

Om du har beställt en bizz-sändare gäller konsumentköplagens reg-
ler om brister för den beställningen, vilket betyder att du har vissa 
lagstadgade rättigheter enligt bizz-sändaravtalet.

När du gör beställningen kommer du också att behöva god-
känna våra avtalsvillkor – läs mer i ”VILLKOR BROBIZZ® 
FÖRETAG” och ”VILLKOR BROBIZZ® BIZZ FÖR EUROPA”.

Beställning

Online-butiken är öppen dygnet runt men kan vara stängd på grund av 
underhåll. Vi försöker i den mån det är möjligt att utföra sådant under-
håll nattetid.

En beställning som är gjord på en officiell fri- eller helgdag kommer att 
behandlas nästkommande vardag.

Du måste vara minst 18 år gammal för att beställa på Hemsidan och ha 
ett giltigt kreditkort som är godkänt av oss.

Om du har beställt en bizz-sändare kan vi bara fullfölja ordern om leve-
ransadressen är en privatadress eller företagsadress i ett av länderna på 
listan ”Vi skickar till”.

Vi förbehåller oss rätten att annullera varje Avtal i en av följande situatio-
ner utan att vara ansvariga för ersättning eller andra kostnader:

•   Dina betalningsuppgifter är inte korrekta eller kan inte verifieras.
•   Din beställning är gjord i syfte att begå bedrägeri m.m. eller gjord i 

samband med en straffbar handling eller annan olaglig aktivitet.
•  Vi har anledning att tro att du är under 18 år

Vid vilken tidpunkt i beställningsprocessen är du bunden 
av din order?

Innan du gör din beställning har du möjlighet att ändra de uppgifter som 
du har matat in, däribland leverans- och fakturauppgifter eller betalnings-
uppgifter.

När du klickar på ”Beställ och betala” och har skrivit in dina betalnings-
uppgifter syns ett kvitto på skärmen. Från den tidpunkten är du bunden 
av avtalet. 

När du beställer Nummerskyltsbetalning kommer du att kunna använda 
den lösningen strax efter att du har lagt beställningen. 

Kontakta vår Kundservice om du gjorde något fel när du lade beställning-
en. De är redo att hjälpa dig.

Åtkomst till avtalet

Du får en orderbekräftelse via e-post omedelbart efter att du har gjort 
beställningen. Du får också en kopia av avtalsvillkoren och dessa Villkor. Vi 
sparar ingångna avtal under en viss tid, däribland din beställning och order-
bekräftelse, och vi rekommenderar att du också sparar dessa dokument, 
eftersom de inte säkert kommer att vara tillgängliga på Hemsidan senare.

BETALINGSMIDLER

Vi accepterer følgende betalingsmidler:

PRISER OCH LEVERANS

Kostnaden vid beställning av en bizz-sändare anges inklusive skatter, moms 
och avgifter. Kostnaderna för leverans av bizz-sändaren står Brobizz A/S för.. 

Leverans

Vi skickar till:

Danmark, Österrike, Litauen, Luxemburg, Lettland, Makedonien, Holland, 
Norge, Polen, Portugal, Rumänien, Ryssland, Sverige, Slovakien, Italien, 
Irland, Ungern, Belgien, Bulgarien, Belarus, Schweiz, Kroatien, Tjeckien, 
Tyskland, Estland, Spanien, Finland, Frankrike, England, Slovenien.
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Leveransvillkor

Bizz-sändaren och/eller Bizz för Europa-sändaren levereras på den leve-
ransadress som anges vid beställningen.

Bizz-sändaren levereras 5–10 dagar efter beställningen.

Observera att du bär risken för Bizz-sändaren och/eller Bizz för Europa-
sändaren efter leveransen. Om förpackningen ser ut att vara skadad ska 
du kontakta kundservice innan du tar Bizz-sändaren och/eller Bizz för 
Europa-sändaren i bruk.

Separata leveranser

Om din beställning består av flera Bizz-sändare och/eller Bizz för Europa-
sändare förbehåller vi oss rätten att göra separata leveranser. Separata 
leveranser kan vara nödvändiga om vissa Bizz-sändare och/eller Bizz för 
Europa-sändare är försenade eller inte finns i lager vid tidpunkten för 
beställningen. Du kommer att få information om att din beställning kom-
mer i separata leveranser.

ANDRA FÖRHÅLLANDEN

Force Majeure

Vi är inte ansvariga för förseningar eller bristande uppfyllelse av våra för-
pliktelser enligt Villkoren om förseningen eller den bristande uppfyllelsen 
beror på händelser som ligger utanför vår rimliga kontroll.

Ogiltighet

Om en eller flera av bestämmelserna i Villkoren skulle förklaras helt eller 
delvis ogiltiga, ska de övriga bestämmelserna fortfarande gälla.
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